
 

 

UCHWAŁA NR XVI/131/2020 

RADY POWIATU W PLESZEWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/84/2019 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 10 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu w Pleszewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/84/2019 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 uchwały Nr X/84/2019 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2019 roku otrzymuje brzmienie: 

„ Regulamin obowiązuje od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2021 roku. 

2. § 7 ust.2 Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/84/2019 Rady Powiatu w Pleszewie 

z dnia 13 grudnia 2019 roku z dniem 1 stycznia 2021 roku otrzymuje brzmienie: 

„W ramach przyjętego budżetu wysokość miesięcznych środków finansowych przeznaczonych na 

dodatki motywacyjne dla nauczycieli jednostek oświatowych wylicza się mnożąc liczbę etatów 

nauczycielskich wykazanych w Systemie Informacji Oświatowej wg stanu na 30 września 2020 r. 

przez 5% stawki określonej w § 3 Regulaminu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pleszewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie 

(-) Marian Adamek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9995


		2020-12-22T11:28:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




